

INFORME DE EJECUCION MENSUAL DE INGRESOS
CANAL REGIONAL DE TELEVISION TEVEANDINA SAS
VIGENCIA 2026

JULIO

NIVEL REN SUBNIVEL RE	Nivel 3 CONCEPTO	Nivel 5	Nivel 6	Nivel 7	NOMBRE DE LA CUENTA	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	TOTAL PRESUPUESTO	RECAUDOS ANTERIORES	RECAUDOS DEL MES	RECAUDOS ACUMULADOS
					TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS	181,405,604,890	172,229,696,852	353,635,301,742	198,745,063,377	70,018,499,132	268,763,562,509
0					DISPONIBILIDAD INICIAL	7,105,949,318	-	7,105,949,318	4,780,375,116	-	4,780,375,116
1					INGRESOS CORRIENTES	174,291,955,572	172,229,696,852	346,521,652,424	193,934,170,787	70,008,373,483	263,942,544,270
1 02					INGRESOS NO TRIBUTARIOS	174,291,955,572	172,229,696,852	346,521,652,424	193,934,170,787	70,008,373,483	263,942,544,270
1 02 1					CONTRIBUCIONES	126,910,564	-	126,910,564	98,327,487	585,090	98,912,577
1 02 1 04					CONTRIBUCIONES DIVERSAS	126,910,564	-	126,910,564	98,327,487	585,090	98,912,577
1 02 1 04 03					CONTRIBUCIÓN A RTVC Y ORGANIZACIONE	126,910,564	-	126,910,564	98,327,487	585,090	98,912,577
1 02 5					VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	140,827,596,386	119,813,800,258	260,641,396,644	127,551,905,053	54,207,788,393	181,759,693,446
1 02 5 01					VENTA DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	140,827,596,386	119,813,800,258	260,641,396,644	127,551,905,053	54,207,788,393	181,759,693,446
1 02 5 01 08					SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y	6,951,420,895	700,000,000	7,651,420,895	3,509,302,812	265,535,744	3,774,838,556
1 02 5 01 08 03					OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIEN	4,297,614,325	-	4,297,614,325	892,545,682	8,980,240	901,525,922
1 02 5 01 08 03 6					SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y EL SUMINK	4,297,614,325	-	4,297,614,325	892,545,682	8,980,240	901,525,922
1 02 5 01 08 04					SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES, TR	2,653,806,570	700,000,000	3,353,806,570	2,616,757,130	256,555,504	2,873,312,634
1 02 5 01 08 04 6					SERVICIOS DE PROGRAMACIÓN, DISTRIE	2,653,806,570	700,000,000	3,353,806,570	2,616,757,130	256,555,504	2,873,312,634
1 02 5 01 09					SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES	133,876,175,491	119,113,800,258	252,989,975,749	124,042,602,241	53,942,252,649	177,984,854,890
1 02 5 01 09 06					SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO, CULTURA	37,843,863,681	20,000,000,000	57,843,863,681	38,187,088,855	2,998,435,212	41,185,524,067
1 02 5 01 09 06 1					SERVICIOS AUDIOVISUALES Y SERVICIO	37,843,863,681	20,000,000,000	57,843,863,681	38,187,088,855	2,998,435,212	41,185,524,067
1 02 5 01 09 07					OTROS SERVICIOS	96,032,311,810	99,113,800,258	195,146,112,068	85,855,513,386	50,943,817,437	136,799,330,823
1 02 5 01 09 07 9					OTROS SERVICIOS DIVERSOS N.C.P.	96,032,311,810	99,113,800,258	195,146,112,068	85,855,513,386	50,943,817,437	136,799,330,823
1 02 6					TRANSFERENCIAS CORRIENTES	33,337,448,622	52,415,896,594	85,753,345,216	66,283,938,247	15,800,000,000	82,083,938,247
1 02 6 04					DIFERENTES A SUBVENCIONES	33,337,448,622	52,415,896,594	85,753,345,216	66,283,938,247	15,800,000,000	82,083,938,247
1 02 6 04 05					INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	33,337,448,622	52,415,896,594	85,753,345,216	66,283,938,247	15,800,000,000	82,083,938,247
1 02 6 04 05 02					TRANSFERENCIA A LOS OPERADORES PÚE	33,337,448,622	52,415,896,594	85,753,345,216	66,283,938,247	15,800,000,000	82,083,938,247
2					RECURSOS DE CAPITAL	7,700,000	-	7,700,000	30,517,474	10,125,649	40,643,123
2 05					RENDIMIENTOS FINANCIEROS	7,700,000	-	7,700,000	30,517,474	10,125,649	40,643,123
2 05 1					RECURSOS DE LA ENTIDAD	7,700,000	-	7,700,000	30,517,474	10,125,649	40,643,123
2 05 1 02					DEPÓSITOS	7,700,000	-	7,700,000	30,517,474	10,125,649	40,643,123



ELIANA MILENA SANABRIA GÓMEZ
 Coordinadora de presupuesto y contabilidad